
Dofinansowanie ze środków PFRON do energii elektrycznej
dla osób z niepełnosprawnością

Dodane przez malgorzata - śr., 30/10/2024 - 08:42

Kategoria

Ogłoszenia

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (dalej: PFRON), uruchomił
w  ramach  Obszaru  E  Moduł  I  programu  „Aktywny  samorząd”  nowe  zadanie  -  pomocy  w
kontynuowaniu rehabilitacji  w formie wentylacji  domowej, polegający na dofinansowaniu ze środków
PFRON do energii elektrycznej dla osób z niepełnosprawnością, korzystających z koncentratora tlenu
lub respiratora.

W 2024 r. wnioski będą przyjmowane od dnia 28 października do dnia 30 listopada 2024 r.

Wnioski  są  rozpatrywane  przez  samorząd  powiatowy  właściwy  dla  miejsca  zamieszkania
Wnioskodawcy  (PCPR).

Osoba posiadająca stopień niepełnosprawności (w przypadku osób do 16 roku życia - orzeczenie
o niepełnosprawności), która korzysta z koncentratora tlenu lub respiratora w ramach świadczenia
udzielanego przez ośrodek domowego leczenia tlenem lub ośrodek wentylacji domowej, tj. pod opieką
zespołu długoterminowej opieki domowej dla pacjentów wentylowanych mechanicznie lub pod opieką
poradni/ośrodka/ zespołu domowego leczenia tlenem.

Wiosek można złożyć w Systemie Obsługi Wsparcia finansowanego ze środków PFRON (SOW)
lub osobiście w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie we Wrocławiu, ul. Tadeusza Kościuszki 131,
50-440 Wrocław, tel. 717 221 860, 717 221 777.

W jakim terminie złożyć wniosek?



Pomoc udzielana jest w wysokości 100 zł miesięcznie, jednak okres objęty dofinansowaniem nie może
być dłuższy niż 6 miesięcy (600 zł) i krótszy niż 3  miesiące (300 zł). Zrefundować można koszty
opłaty za energię poniesione od dnia 1 lipca 2024 r.

Do  wniosku  należy  dołączyć  skan  lub  kopię  orzeczenia  o  niepełnosprawności  lub  o  stopniu
niepełnosprawności.  Potrzebne  będzie  również  zaświadczenie  potwierdzające  korzystania  z
respiratora  lub  koncentratora  tlenu  (lub  z  obu  urządzeń).

Rozpatrywany jest wyłącznie wniosek kompletny i podpisany.
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